
Uchwała Nr 2804/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za I kwartał 2024 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. P rzyjmuje się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w I kwartale 2024 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska — Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2804/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZA I KWARTAŁ 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie
Plan wg Uchwały 
Nr Lxv/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 marca 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 marca 
2024 r.

wsk. %

1 2 3 4 5 6
I. DOCHODY 109 056 415,00 115 621 964,39 34 656 779,10 29,97%

w tym:
1.1 Dochody bieżące 94 919 988,65 100 387 176,38 30 599 463,09 30,48%
1.2 Dochody majątkowe 14 136 426,35 15 234 788,01 4 057 316,01 26,63%
n PRZYCHODY 4 900 000,00 11 422 076,59 27 895 492,03 244,22%

2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 4 900 000,00 11 422 076,59 27 895 492,03 244,22%
A. OGÓŁEM (I+II) 113 956 415,00 127 044 040,98 62 552 271,13 49,24%

III. WYDATKI 113 956 415,00 127 044 040,98 24 485 162,40 19,27%
w tym:

3.1 Wydatki bieżące 88 783 016,55 93 347 693,96 21 590 720,04 23,13%
3.2 Wydatki majątkowe 25 173 398,45 33 696 347,02 2 894 442,36 8,59%
IV. ROZCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00%
4.1 Spłata rat zaciągniętych 

kredytów i pożyczek
0,00 0,00 0,00 0,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. OGÓŁEM (111+1V) 113 956 415,00 127 044 040,98 24 485 162,40 19,27%

V. WARTOŚĆ 
UDZIELONYCH 
PORĘCZEŃ

0,00 0,00 0,00 0,00%

VI. DEFICYT (-)
NADWYŻKA (+)

-4 900 000,00 -11 422 076,59 10 171 616,70

6.1 Wynik bieżący (1.1 -3.1) 6 136 972,10 7 039 482,42 9 008 743,05
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -11 036 972,10 -18 461 559,01 1 162 873,65

OGÓŁEM A-B 38 067 108,73



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2804/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH W I KWARTALE 2024 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w I kwartale 2024 r. udzielono umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w wysokości 39.300,00 zł.


